Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30   » мая  2017 г.                                                                                      № 455

О признании утратившим силу постановления администрации Ягоднинского
 городского округа  от 30 января 2017 года № 82
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
ежемесячных  и иных дополнительных выплат
муниципальным служащим в муниципальном
образовании «Ягоднинский городской округ»

В целях  приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа     в соответствие с действующим законодательством, администрация Ягоднинского городского округа:

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление от 30 января 2017 года № 82 «Об утверждении Положения о порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», а также размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа  http://yagodnoeadm.ru, и ступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления по организационной работе администрации  Ягоднинского городского округа Сидорову Н.Н.

  Глава Ягоднинского
  городского округа                                                                      П.Н.Страдомский